quibus fieri possit, et cum consilio peri-
torum publica instrumenta animo vive vocis oraculo appellandi, ut asserunt et in ea-
dem  forma plenius continetur, ad sanctam sedem Moguntinam appellaverunt sibi-
que appellationes seu litteras c) testimoniales dari per dominum iudicem pretactum
cum instantia petierunt, ipso domino iudice respondente se libenter facere velle suo
loco et tempore, quidquid facere debeat de iure. Quibus vero sic factis Agnesa pre-
dicta per interpositam personam scilicet honorabilem in Christo dominum Bertol -
dum Ringg 9 custodem ecclesie Curiensis eius in dicta causa advocatum protestata
est dominos prepositum et conventum predictos non vive vocis oraculo, sed in scrip-
tis, cum etiam dictus dominus Diechtr icus ut prefertur eandem appellationem le-
gerit de carta prescripta appellasse, super quibus tam prefati domini prepositus et
conventus quam Agnesa prefata petierunt sibi per me publicum notarium subscrip-
tum melioribus modo et forma, quibus fieri posset, etiam cum consilio peritorum
 unum vel plura publica instrumenta. Actum Curie anno mense die indictione hora et
loco predictis, presentibus honorabilibus in Christo dominis Berchtoldo Ringg
predicto custodi, Hainrico Vngeri 10, Hermanno de Nentzingen, Rudolfo de
Trosperg11, Johanne Guderscher12 canonicis ecclesie Curiensis predicte et Jo-
hanne Gerster clerico Curiensi testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 
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4235. 9Berthold Ringg, 1377–1382 Domcustos, †1384. – 10Heinrich Unger, 1350 – †1384 Domherr. –
11Vgl. Nr. 3973, Anm. 2. – 12Johannes Güderscher, 1382 Domherr.
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(ST) Et ego Johannes Preconis de Meringen13 Constantiensis dyocesis doctor
puerorum Cur( ie) publicus auctoritate imperiali notarius et curie Curiensis iura-
tus, quia premissis appellationi appellatorum peticioni sententie promulgationi pro-
testationi aliisque omnibus et singulis dum ut premittitur fierent et agerentur, una
cum testibus prelibatis loco et tempore pretactis presens interfui ipsaque sic vidi fieri
et audivi, idcirco ea in hanc publicam formam manu mea propria conscribendo rede-
gi, signo quoque meo solito et consueto signavi in testimonium singulorum et om -
nium premissorum requisitus pariter et rogatus. 
a) Verzierte Initiale J, 7,8 cm lang. – b) In B irrt. Hainr. – c) A. – d) Nach l ein überflüssiger Schaft oder irrt.
sabutem. – e) An dila korr. – f ) An no korr. – g) Es folgt compellatis durch gestrichelte Linien getilgt. –
h) prostans auf Rasur, wohl irrt. statt protestans. – i) Unsichere Lesart. – j) dicendo petita fieri auf Rasur. –
k) non vor Beginn der Zeile nachgetragen.